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Forniamo una
base solida per apprendere
competenze spendibili nel mondo
del lavoro
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SCUOLA APERTA
dalle 17,00 alle 19,00

Sabato 26 nov.
sabato 10 dic.

OPEN DAY sabato 17 dic. OPEN DAY
e giovedi 12 gen. e
mercoledi 18 gen.
MERCATINO SFIIATA

domenica 18 dic. LABORATORI domenica 15 gen.
PRATICI

dalle 10,00 alle 13,00 dalle 10,20 alle 12,20 dalle 11,00 alle 13,00
dalle 17,00 alle 19,00 ....prenota sul sito dalle 17,00 alle 19,00
sab.26 nov.

sab.10 dic.
sab.17 dic.
sab.14 gen.




